
щ
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

НАКАЗ
27.02.2025 м.Гребінка №13-а/г

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 53 сесіїГребінківської міської ради 
VIII скликання від 21.02.2025 року №3071 «Про внесення змін до показників 
бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 
(код бюджету)»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік відділу освіти 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0611291, 
0611292, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти в ик онавч ого  комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

2 /§  -а / 2 -

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів мйсдевого бюджету ) (год мЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРІЮУ)

3 . 0611291 1291 0990

Співфінансувзвня заходів, що реалізуються за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 
мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та (ко-т< (̂ ,тцо1іально! класифікації 
,федит£аш « исігаого  бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатюв та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 46910 гривень , у тому числі загального фонду -  12330 гривень та спеціального фонду -  34580 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеву самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р № 2І45-УІІІ,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Мінфіну від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами),



Постанова Кабінету Міністрів України від 19.09.2023 року № 1023 "Питання надання освітньої субвенції з державного бюджету' місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету) у 2023 році",
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07:2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громада на 2022-2026 роки" (зі 
змінами),
Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для виконання заходів співфінансування освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету)

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення виконання заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідно до ріщень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити виконання заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду , що мають цільове призначення, виділених відповідно до 
рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним Фондом державного бюджету)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 4 5

2 Створення осередків для забезпечення викладання навчального предмета „Захист України” 12 330 34 580 46 910
Усього 12 330 34580 46 910

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 ІІроірама розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 12 330 34 580 46 910
Усього 12 330 34 580 46 910

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат



1 2 3 4 5 6 7
Обсяг видатків для обладнання осередку викладання грн. Розрахунок 12 330,00 34 580,00 46 910,00
Кількість закладів освіти, на базі яких буде створено осередок 
викладання од. Мережа шкіл 1,00 0,00 1,00

Середні витрати на 1 учня грн. Розрахунок 40,96 114,88 155,84
2 продукту

Кількість учнів 10, 11 класів, які навчаються в закладі освіти чи 
яких планують підвозити до закладу освіти, у якому створюється 
осередок

осіб Мережа шкіл 301,00 0,00 301,00

4 якості
Рівень використання коштів відс. Розрахунок 100,00 100,00 . 200,00

Начальник відділу освіти ОаЗШ ^г Ольга КУДРИК

ПОГОДЖЕНО:
(підпис) (Власне імУ ПРІЗВИЩЕ)

виконавчого комітету Гребінківської міської ради

відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



• а п  і о и г н т м  і м
Наказ Міністерств« фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

Р.№ / 3 ^ / 2 -

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого б ю д ж е т у )
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця)

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою

(код за ЄДРПОУ)

3. 0611292
субвенцією ца кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

1292 0990 призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів
України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

_  (кол Функціональної класиЛікапії (найменування бюджетної програми згідно з Тиловою програмною класифікадшо видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та - та квеш ттання місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 422154.50 гривень, у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду -  422154.50 
гривень .

5. Підстари для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон У країни "Про освіту" від 05.09.2017р № 2І45-УІІІ,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Мінфіну від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами),



Постанова Кабінету Міністрів України від 19.09.2023 року № 1023 "Питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету) у 2023 році",
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі 
змінами), '•
Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для виконання захрдів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідно 
до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення реалізації заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити реалізацію заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідно до 
рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним Фондом державного бюджету)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

. і і і --------- ---------------------- 1 ».......................... . ........  .------5--------------------- Г ... ..................і .......
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

2 Створення осередків для забезпечення викладання навчального предмета „Захист України” 0 422 154,50 422 154,50
Усього 0 422 154,50 422 154,50

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
* - л • < - і і

Програма розвитку освіти Гребінкірської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 0 422 154,50 422 154,50
Усього 0 422 154,50 422 154,50

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7



1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків для обладнання осередку викладання грн. Розрахунок 0,00 422 154,50 422 154,50
Кількість закладів освіти, на базі яких буде створено осередок 
викладання од. Мережа шкіл 0,00 1,00 1,00

2 продукту
Кількість учнів 10, 11 класів, які навчаються в закладі освіти чи 
яких планують підвозити до закладу освіти, у якому створюється 
осередок

осіб Мережа шкіл 0,00 301,00 301,00

3 ефективності
Середні витрата на 1 учня грн. Розрахунок 0,00 1 402,51 1 402,51

4 якості
Рівень використання коштів відс. Розрахунок 0,00 100,00 100,00

Начальник відділу освіти /00/ / ^ ^  Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:


